
ASSENTE

GUIDO CASTELLI – SINDACO COMUNE DI ASCOLI PICENO

ANNALISA RUGGIERI –  DEL SINDACO COMUNE S.BENEDETTO D. TR.

MATTEO TERRANI – DEL SINDACO COMUNE FOLIGNANO PRESENTE

PRESENTE

Dei Signori Rappresentanti assegnati a questo Ente e in carica:
ne risultano presenti n.   4 e assenti n.   0.

A norma dell’art. 17, comma 2, dello Statuto Consortile, partecipa alla
seduta l’Avv. Buonfigli Achille, Presidente del Consiglio di
Amministrazione.

A norma dell’art. 35, comma 4, dello Statuto Consortile, partecipa alla
seduta, l’organo di controllo nella persona del Signor:

Il Presidente, accertato il numero legale degli intervenuti e delle quote
rappresentate, dichiara aperta la seduta, e invita a trattare gli argomenti iscritti
all’Ordine del Giorno:

La presente Deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile.

PRESENTE

L'anno  duemiladiciotto il giorno  ventuno del mese di dicembre alle ore 12:40, nella Sede
Consortile, si è riunita l’Assemblea del Consorzio, in sessione Ordinaria in Prima convocazione
in seduta Pubblica, previa convocazione nei modi e termini di statuto.

Assume la presidenza il Sindaco del Comune di Ascoli Piceno, Avv. Guido
Castelli, assistito dal Direttore Dott. Raimondi Pierluigi.

Dei Signori Rappresentanti assegnati a questo Ente e in carica:

PRESIDENTE UNIONE COMUNI VALLATA DEL TRONTO

COPIA DI DELIBERAZIONE DELL’ASSEMBLEA CONSORTILE

Numero  24   Del  21-12-2018

Oggetto: APPROVAZIONE  DELLA  NOTA  DI AGGIORNAMENTO AL DUP
2019-2021

CONSORZIO UNIVERSITARIO PICENO

ASCOLI PICENO



Il Direttore ricorda che l’Assemblea con atto n. 13 del 31/7/2018 ha
approvato il Documento Unico di Programmazione 2019/2021 che, come
stabilito con D.Lgs 118/2011, sostituisce la relazione previsionale e
programmatica. Il Direttore fa presente la necessità di aggiornare il DUP al fine
di garantire la coerenza con le previsioni del Bilancio 2019/2021, che viene
presentato in data odierna, adeguato alle mutate necessità dell’Ente. In
particolare sono state aggiornate la parte riguardante il personale e quella
riguardante i progetti, con le adesioni alla Fondazione Recanati ITS “Tecnologia
& made in Italy” e alla Fondazione Porto Sant’Elpidio ITS “Nuove Tecnologie
per il Made in Italy (ITS SMART) già proposte e approvate dal Consiglio e
dall’Assemblea nelle scorse sedute.
Si dà lettura della proposta della Nota di aggiornamento al Documento

Unico di Programmazione (D.U.P.) 2019/2021 approvata dal Consiglio di
Amministrazione con atto n. 52 del 17/12/2018.
L’Organo di Controllo ha espresso parere positivo in data 20/12/2018.

L’ASSEMBLEA

RICHIAMATA la delibera del CDA n. 31 del 24/07/2018 di approvazione del
Documento Unico di Programmazione 2019/2021;

RICHIAMATA la deliberazione dell’Assemblea n. 13 del 31/7/2018 di
approvazione del Documento Unico di Programmazione 2019/2021;

RITENUTO necessario aggiornare il D.U.P. 2019/2021 al fine di garantire la
coerenza con le previsioni del Bilancio di Previsione 2019/2021, che viene
presentato in data odierna, adeguato alle mutate necessità dell’Ente;

VISTA la proposta della Nota di Aggiornamento al DUP 2019/2021
approvata dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 52 del 17/12/2018;

VISTO il parere dell’Organo di Controllo;

VISTI i pareri tecnico e contabile favorevoli, resi rispettivamente dal Direttore
e dal Responsabile del Servizio Finanziario;

VISTI il TUEL e il D. Lgs. n. 118/2011 e s.m.i.;

all’unanimità di voti espressi in forma palese,

DELIBERA

di approvare la nota di aggiornamento al Documento Unico di
Programmazione 2019/2021 il cui testo è allegato al presente atto per farne
parte integrante e sostanziale.

L’Assemblea, con separata votazione palese, ad esito unanime, delibera di
dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134,
comma 4, del D.lgs. n. 267/2000 e s.m.i.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 24 del 21-12-2018 - Pag. 2 - CUP



PARERI DI REGOLARITA (Art. 49 D.Lgs. 267/2000)

Allegato alla deliberazione n. 24   del  21-12-2018
Seduta dell’Assemblea del  21-12-2018

Oggetto: APPROVAZIONE  DELLA  NOTA  DI AGGIORNAMENTO AL DUP
2019-2021

PARERE:       Favorevole IN ORDINE ALLA REGOLARITA' CONTABILE

Il Direttore
F.to DE MARCIS MADDALENA

PARERE:       Favorevole IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA

Il Direttore
F.to RAIMONDI PIERLUIGI

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 24 del 21-12-2018 - Pag. 3 - CUP

CONSORZIO UNIVERSITARIO PICENO

ASCOLI PICENO



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il Presidente Il Direttore
F.to CASTELLI GUIDO - SINDACO
COMUNE DI ASCOLI PICENO

F.to RAIMONDI PIERLUIGI

____________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente deliberazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line del
Consorzio Universitario Piceno dal giorno 27/02/2019 e vi è rimasta per 15 giorni consecutivi
(Art. 124, D.Lgs. 267/2000)

Ascoli Piceno, li
Il Direttore

F.to RAIMONDI PIERLUIGI

____________________________________________________________________________
PER  COPIA CONFORME AD USO AMMINISTRATIVO.

Ascoli Piceno, li __________________
Il Direttore

RAIMONDI PIERLUIGI

____________________________________________________________________________

ESECUTIVITA’

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il 21/12/2018 per il decorso termine di
10 giorni dalla pubblicazione, ai sensi dell'art.134 comma 3 del Decreto Legislativo
18.8.2000, n.267.

Ascoli Piceno, li
Il Direttore

F.to RAIMONDI PIERLUIGI

____________________________________________________________________________

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 24 del 21-12-2018 - Pag. 4 - CUP


